Администрация Перемиловского сельского поселения

  Шуйского муниципального района Ивановской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.04.2020 г. № 35 А
Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

В соответствии с Федеральными законами от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», от 25 декабря 2008 года № 273-ФЗ «О противодействии коррупции», администрация  Перемиловского сельского поселения, постановляет:

1. Утвердить прилагаемый  Перечень (приложение 1) должностей муниципальной службы, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

2. Ознакомить муниципальных служащих  администрации Перемиловского сельского поселения  с перечнем, предусмотренным  пунктом  1 настоящего постановления.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и разместить на официальном Интернет-сайте администрации http://peremilovo-adm.ru/.
Глава Перемиловского

сельского  поселения                                                                    А.Н.Зайчиков

Приложение 1
  к постановлению администрации

                                                                                                      Перемиловского сельского поселения № 35 А от 24.04.2020 г.
Перечень должностей муниципальной службы,
при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей

Ведущая группа должностей

Начальник  финансового отдела;

Начальник отдела благоустройства ПБ и имущественных отношений
Младшая группа должностей
Специалист